
 

１０月１７日（土）に開催いたしますトークセッション「写真表現の選択肢について」の会場に

おきまして、公益社団法人日本青年会議所の「カンファレンス開催ガイドライン」や政府及び各

自治体などのガイドラインを基に、感染予防対策を講じ、来場者の皆様と講演関係者の安全と安

心を確保することに努めてまいります。 

参加者の皆様におかれましても、ご不便をおかけする場面もございますが、何卒ご理解・ご協力

のほど、お願い致します。 

 

以下の取組を行なっています。 

⚫ 

⚫ 

⚫ 

⚫ 

 

① ご来場前、ご自身で検温をお願いいたします。37.5 度以上の発熱がある場合は、ご来場をお

控えくださいますようお願いいたします。 

② 下記の症状、条件に該当する場合もご来場をお控えくださいますようお願いいたします。 

⚫ 咳、呼吸困難、全身の倦怠感、咽頭痛、味覚・嗅覚の障害、目の痛みや結膜の充血、下

痢、吐き気の症状がある場合。 

⚫ 過去 2 週間以内に感染が引き続き拡大している国・地域への訪問歴がある方。 

⚫ 新型コロナウィルスに感染の疑いがある方、および疑いのある方が身近にいらっしゃる

方。 

なお、政府からの要請により、万が一新型コロナウィルスに感染された方がご来場された場

合に、ご来場の皆様へ確実に連絡が取れるよう、講演会受付時に連絡先をお伺いしていま

す。お聞きした個人情報は、必要に応じて保健所等の公的機関への提供を行う場合がござい

ます。 

③ ご来場の際、マスクの着用のご協力をお願いいたします。なお、マスクはご自身でお持ちく

ださい。マスクをご着用いただけない方のご入場は、お断りする場合がございます。また会

場内に入りましても、引き続きマスクをご着用くださいますよう、お願いいたします。 

④ ご入場を待機いただく際など、間隔を空けての整列にご協力をお願いいたします。 

⑤ 講演会終了後の退場時は、混雑緩和のため規制退場とさせていただきます。ご協力をお願い

いたします。 


